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فروردین سال گذشــته بود که خبری 
دست به دست شد تا مردم بیشتر به درآمد 
حاصله از زباله گردی پی ببرند: زوج میلیاردر 
زباله گرد در مشهد! طبق اظهارات همسایه ها، 
این زوج از 3 سال قبل زباله گردی می کردند، 
از افراد متمول محل بوده در حالی که 3 واحد 
آپارتمان را در همان محل اجاره داده بودند 2 
واحد دیگر در دست ساخت داشته و در کار 
میلیاردی هم  آپارتمان های  و فروش  خرید 
بودند! بوی تعفن زباله ها، مشام رهگذران و 
اهالی یکی از محلات مشهد را از فاصله دور 
هم آزار می داد، اما زوج میانســال ساکن در 
منزل ویلایی هیچ توجهی به اعتراض اهالی 
نمی کردند و هر روز به دنبال جمع آوری زباله ها 

و ضایعات بیشتری بودند.
 آنهــا نه تنهــا زباله های زیــادی را در منزل 
ویلایی بزرگ انبار کرده بودند، بلکه تعداد زیادی 
گوســفند، مرغ و خروس، مرغابی و چندین گربه 
را هــم داخل همین زباله ها نگهداری می کردند تا 
گربه ها از موش های بــزرگ داخل زباله ها تغذیه 
کنند! با پیگیری همســایه ها، مأموران وارد عمل 
شده، با تفهیم حکم قضائی توسط عوامل انتظامی، 
زوج میانسال قانع شدند و قبل از آن که پاکبانان 
شــهرداری، اقدام به تخلیه زباله ها کنند، به طرف 
برخی از کیســه های حاوی زباله رفتند و از درون 
آنها  پول های بسته بندی شــده و چک پول ها را در 
حالی بیرون کشــیدند که پول ها را با نخ بســته 
بودند. کارگران شهرداری بیش از 10 کامیون زباله 

و ضایعات را از این منزل ویلایی تخلیه کردند.
پدیده ای که درد دارد

شهرداری ادعا می کند مافیای زباله گردی بیش 
از ســه هزار میلیارد تومان از زباله خشک درآمد 
دارد. موضوع را از هر طرف که نگاه کنی درد دارد؛ 
پاکبانانی که در تلاش اند چهره شهر را پاکیزه نگه 
دارند؛ اما با کندوکاو زباله گردها زحماتشان بر باد 
می رود و ســطل های واژگون شده شکلی نازیبا به 
خیابان ها و کوچه ها می دهد. معمولاً کنار زباله های 
انباشته شــده کنار سطل های واژگون، چند گربه 
محل هم جا خــوش کرده اند و به فاصله کمتری 
کلاغ ها و موش ها هم مشغول کارند. از سوی دیگر 
چهره کــودکان کار یا جوانانی که برای طلب نان 
لابه لای زباله های شــهری را می کاوند؛ بلکه مقوا، 
سیم، مفتول، میله یا ضایعاتی نصیبشان شود، اما 
در میان اینها فقط چهره نامبارک مافیای زباله است 

که پنهان مانده است. 
حوالی شــوش تــا راه آهن مرکــز خرید این 
ضایعات گران بهاست. انبارها و مغازه هایی با حداقل 
امکانات به استثنای وجود یک باسکول که دسترنج 
زباله گردها را به جیب صاحبان این شــغل کاذب 

می ریزد. 
گونی های پر از بطری پلاستیکی، کارتن و مقوا 
از هم تفکیک شده، تا هر کدام قیمت گذاری شوند. 
گونی های ســنگین 90 و 100 کیلویی وزن کشی 

شده، به ثمَنِ بخَس قیمت گذاری می شوند. 

همت خانواده ها و مسئولان 
در تعدیل و تفکیک زباله ها

فائقه بزاز

 بخش پایانی

❖

هیچ گاه دستمال کاغذی استفاده نمی کرد. همیشه یک دستمال پارچه ای 
تمیز همراهش بود. برای کاهش مصرف پلاستیک به  جای آب معدنی از 
آب جوشیده سرد شده استفاده می کرد و می گفت: یادم نمی آید که از 

کیسه و ظرف و بطری های پلاستیکی استفاده کرده باشم.

اگرچه بعضی زباله گردها، ابتکار به خرج داده 
زباله ها را در خانه های محقرشان دپو می کنند و بابت 
حجم بالای زباله، ماهیانه 10 میلیون تومان از مافیا 
حقوق می گیرند، اما منفعت اصلی به جیب صاحب 
کار سرازیر می شود و ارزش زباله های تجمیع شده 
در یک اتاق کوچک بالای 100 میلیون تومان است.

چه می شود کرد؟
چندین سال است که شهرداری برای مدیریت 
این موضوع نقشه ها کشیده است؛ مدل های اقناعی، 
تشویقی و تبلیغی، اما با اقبال عمومی مواجه نشده 
اســت. گاهی مردم را تشویق به فروش زباله های 
خشک به غرفه های شــهرداری کرده، گاهی هم 
به خاطر گلایه مــردم از قیمت گذاری پایین این 
اقلام، دست به دامن گل وگیاه شده به ازای دریافت 
زباله های خشــک، گلدان کاکتوس به مردم داده 
اســت؛ اما ماجرای ســرریز زباله های خشک و  تر 
مردم از سطل های شهرداری و کلفت شدن گردن 
مافیای زباله همچنان ادامه داشته، مردم کماکان 
پسماندهای خشک را در سطل های زباله می اندازند.
حالا اما شهرداری به فکر تازه ای افتاده است. 
اگر گذارتان به بوستان های شهری یا خیابان ها و 
میادین شهر افتاده، ممکن است بنرهایی با عنوان 

»نوماند« با ضمیمه تصویری کارتونی از یک مرد 
ســبیلوی چاق که نماد قدرت مافیای زباله است، 
توجه شما را جلب کرد باشد.  ازاین پس قرار است 
شهروندان تهرانی با نصب نرم افزار کاربردی »نوماند« 
زباله  های قابل  بازیافت خود را با روشــی نوین، به 
شهرداری بفروشند! در این سیستم، کاربر می تواند 
از طریق تلفن همراه زمان، مکان و میزان پسماند 

خشک قابل  تحویل را مشخص کند.
شارژ موجودی کیف پول با »نوماند«

سازمان مدیریت پسماند شــهرداری تهران 
در مورد مزایای اســتفاده از طرح »نوماند« برای 

شهروندان توضیحاتی ارائه کرده است.
محمدی مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند 
شــهرداری تهران در مورد آخرین وضعیت طرح 
»نومانــد« اظهار مــی دارد: »شــهروندان تهرانی 
می توانند با نصب سوپراپلیکیشــن »شــهرزاد« و 

مراجعه به بخش »نوماند«، درخواست خود را برای 
تحویل و فروش پسماندهای خشک ثبت کرده، روز 
و ســاعت مراجعه ناوگان دریافت پسماند را طبق 

زمان بندی دلخواه خود اعلام کنند.«
مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند شهرداری 
تهــران در مورد مزایــای طرح »نومانــد« برای 
شــهروندان می گوید: »شــهروندان با استفاده از 
موجودی کیف پولشان که مابه ازای تحویل پسماند 
خشک شارژ می شود، می توانند از میادین میوه و 
تره بار شهرداری تهران خرید کنند و همچنین کارت 
بلیت مترو خود را شــارژ کنند. خرید مجوز تردد 
در محدوده طرح ترافیک، خرید از فروشــگاه های 
منتخب شهروند و همچنین پرداخت کرایه تاکسی 
نیز از دیگر خدماتی است که شهروندان می توانند 
با تحویل زباله های خشک خود و افزایش موجودی 

کیف پولشان از آن بهره مند شوند.« 

وی می افزاید: »شهروندان می توانند با مراجعه 
به کیف پول شــهروندی، هزینه تفکیک و تحویل 
دریافتی پسماندشان را از طریق کارت  بانکی عضو 
شبکه شــتاب به کارت خود واریز کرده، در واقع 

به صورت نقد مبلغ فوق را دریافت کنند.«
وی خاطرنشان می کند: »شهروندان می توانند 
مبلغ دریافتی بابت تحویل پسماندهای تفکیکی شان 
را به خیریه هــا اهدا کنند و در امــور حمایت از 

نیازمندان و بیماران مشارکت کنند.«
در طرح »نوماند« شهروندان می توانند زمان 
و موقعیــت جغرافیایــی را ثبت کننــد و عوامل 
جمع آوری پســماند در همان زمــان مراجعه و 
زباله های تفکیک شده را تحویل می گیرند. پس از 
وزن دقیق میزان پسماند خشک دریافتی و فاکتور 
نهائی را مشخص کند و سپس کیف پول شهروندی 

آنها شارژ می شود.

گفتنی اســت، شهروندان علاقه مند به حفظ 
محیط زیست با مراجعه به نرم افزار »نوماند« و ثبت 
 درخواست برای تحویل پسماندهای خشک علاوه  بر 
تلاش برای کاهش آثار مخرب زیســت محیطی و 
جلوگیری از پدیــده مذموم زباله گردی می توانند 
از مبلغی که بلافاصله در کیف پول شهروندی شان 
واریز می شود برای خرید از میادین میوه و تره بار، 
فروشگاه شهروند و خرید کارت بلیت مترو استفاده 

کنند. 
تبدیل زباله گرد به پاکبان

اگــر تصورتان این اســت که پــس تکلیف 
زباله گردها چه می شــود؟ باید گفت شــهرداری 
پیشنهاد آبرومندانه و خوبی هم برای زباله گردها 
دارد؛ »شهرداری زباله گردها را با حقوق 15 میلیون 
تومان استخدام می کند.« در همین رابطه مدیرعامل 
سازمان مدیریت پسماند شهرداری تهران از جذب 
افراد زباله گرد و کارتن خواب به عنوان پاکبان خبر 

داده است. 
رضا محمدی، مدیرعامل ســازمان مدیریت 
پســماند شــهرداری تهــران اظهار مــی دارد: 
»کارتن خواب ها و افراد زباله گرد در صورت علاقه 
می توانند توســط پیمانکاران خدمات شهری و با 
عنوان شــغلی پاکبان در شهرداری تهران جذب 
شوند.« وی با بیان اینکه این افراد حداقل حقوق 11 
و نیم میلیون تومان را دریافت کرده، با مزایا تا 13 و 
نیم میلیون تومان افزایش خواهد یافت، می افزاید: 

»همچنین این افراد بیمه هم خواهند شد.«
مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند شهرداری 
تهران، می گوید: »متقاضیان این شغل می توانند به 
سازمان مدیریت پسماند شهرداری تهران مراجعه 
یا با شماره 55530120 تماس بگیرند. همچنین 

تاکنون حدود 70  نفر توسط پیمانکاران خدمات 
شهری جذب شده اند.«

نقش آفرینی مهم خانواده ها
در همین رابطه سکینه بدرلو، معاون اجتماعی 
و فرهنگی سازمان مدیریت پسماند شهرداری تهران 
توضیــح می دهد: »بانوان و مــادران ظروف اقلام 
مصرفی خریداری شــده را در سینک ظرفشویی 
بشــویند و بعد از اتمام، ظرف آن مواد مصرفی را 
با یک آبگیری ساده آبکشی کنند. این نکته ساده 
می تواند در استفاده مجدد پسماند ها کمک کند، 
چراکه ظرف های سس، ماست و... اگر آبکشی نشوند 
امکان شستن آنها در بازیافت نیست به همین دلیل 

قابلیت استفاده ندارند و به مرکز دفن می روند.«
وی در ادامه می افزاید: »زباله ها معمولاً توسط 
زباله ســوزها به برق تبدیل می شــود، اما به خاطر 
محدودیت زباله ســوزها، مجبوریم مقداری زیادی 
از آنها را دفن کنیم، به همین دلیل بعضی زباله ها 
ممکن است سال ها در زمین بماند و باعث آلودگی 
زمین و خاک شود. به طور مثال، یک کیسه نایلونی، 
400 الی 500 سال طول می کشد تا تجزیه شود. 
این موارد به محیط زیست و زمین آسیب می زند، 
ولی در صورت تفکیک، وارد چرخه بازیافت می شوند 
و در بعضی صنایع مورداســتفاده قرار می گیرند. 
شیشــه نیز از جمله مواردی است که نباید داخل 
سطل زباله انداخت. بخشی از آن توسط زباله سوزها 
برای تولید برق به کار می رود. کارتن ها در چرخه 
کارتن سازی خمیر و دوباره در کارتن سازی استفاده 
می شــوند. کتاب ها نیز بعد از خمیر شدن، برای 
روزنامه ها کاربرد دارد. در نهایت خیلی از آنها وارد 
چرخه تولید شده و دوباره در چرخه مصرف مورد 

استفاده قرار می گیرند.«

بدرلو در خصوص اهمیت تهیه کمپوســت 
می گوید: »کمپوست، خاک بسیار غنی است که در 
مکان هایی همچون باغ ها، محوطه سازی، باغداری 
و کشاورزی به عنوان کود به کار می رود. کمپوست 
از زباله هــای ارگانیک مانند پســماند های میوه، 
سبزی ها، تفاله قهوه و چای، پوسته تخم مرغ تهیه 
و در نهاده های دامی مورد استفاده قرار می گیرد. 
نظارت آن برعهده جهاد کشاورزی و دامپزشکی 
است. اگر شهروندی قصد تهیه اش را داشت، تنها 
می توانــد آن را در خانه های حیاط دار با دفن در 
باغچــه تهیه کند که نیاز به آموزش دارد در غیر 
این صورت ممکن است تولید سم کند و اگر این 
مواد به خوراک دام و طیور برســد ممکن است 
همان سم وارد سفره غذایی ما شود، بنابراین لازم 
است خانواده هایی که قصد تهیه آن را دارند ابتدا 
آموزش ببینند و بعد آن را تهیه کنند. البته بعضی 
مجتمع ها مجهز به دستگاه کمپوست هستند که 

می توانند از آن استفاده کنند.«
بانوی محیط زیست ایران

گزارش را با زوج میلیاردر زباله گرد آغاز کردیم 
و با خبری کوتاه از مادر محیط زیســت ایران به 

پایان می بریم:
»مه لقا ملاح«، بانوی محیط زیست ایران، در 
60 سال زندگی مشترکش هیچ وقت زباله ای بیرون 
از خانه نگذاشت. این بانو درباره تجربیاتش گفته 
است: »در خانه ما زباله ای تولید نمی شد. مادرم به 
این موضوع بسیار اهمیت می داد و هیچ وقت زباله 
بیــرون نمی گذاشــت. مردم آن دوران مثل حالا 
نبودنــد و زباله کم تولید می کردند. هر فردی در 
هر خانواده ای راه حلی برای بازیافت زباله اش پیدا 
می کرد. غذا را به اندازه تعداد و میزان خوراک افراد 
خانــواده تهیه می کردیم که اضافه نیاید و مجبور 
به دور ریختن آن نشویم. حتی یک غذا را 2 وعده 
نمی خوردیم، چون باقیمانده غذا را به همســایه 
می دادیم آن بخشــی را که می توانســت خودش 
می خورد و آنچه که اضافه می آمد به بزی که داشت، 
می داد.« این بانو فقط شــعار نمی داد؛ بلکه عمل 
می کرد. هیچ گاه دستمال کاغذی استفاده نمی کرد. 
همیشه یک دستمال پارچه ای تمیز همراهش بود. 
برای کاهش مصرف پلاستیک به  جای آب معدنی از 
آب جوشیده سرد شده استفاده می کرد و می گفت: 
»یادم نمی آید که از کیســه و ظرف و بطری های 
پلاستیکی اســتفاده کرده باشم.« اعتقادش این 
بود، برای جلوگیری از تخریب محیط زیست باید 
از خانواده شروع کرد و با کار جمعی نمی توان به 
کاهش آلودگی محیط زیست کمک کرد. بر همین 
اســاس 2 دهه آخر زندگــی اش را صرف آموزش 
زنــان خانه دار و معلمان مــدارس کرد. وی حتی 
در کهنسالی تا جایی که می توانست زباله خشک 
تولید نمی کرد و اگر هم سبک زندگی شهرنشینی 
مجبورش می کــرد گهگداری زباله خشــک در 
خانه اش جمع شــود، کسی اجازه نداشت زباله را 
جلوی در یا سطل زباله های خیابان بیندازد. خودش 
زباله های خشــک را به شهرداری تحویل می داد. 
جالب تر از همه مدیریت مسئولانه پسماندهای  تر 
تولید شده در منزل بود. چاله ای در انتهای باغچه 
حیاط شان برای تبدیل زباله های  تر به کمپوست 
کنده بود و همان کمپوست ها باغچه خانه شان را 
زیباتر و سرسبزتر می کرد. مه لقا ملاح هفدهم آبان 
سال 1400 در سن 104 سالگی بر اثر کهولت سن 
درگذشت؛ ولی محیط زیست همچنان وامدار اوست.

میراث داری از طبیعت و احساس مسئولیت در برابر آن

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1399/12/04 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: مهدی رجحانی به شماره 
ملی 4323507828 به نمایندگی از شرکت پیوند تجارت آتیه ایرانیان به شناسه ملی 14005291651 به 
سمت رئیس هیئت مدیره مجید شاهسواری به شماره ملی 0054677688 به نمایندگی از بنیاد مستضعفان 
انقاب اســامی به شناسه ملی 10100171920 به ســمت نائب رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل حسام 
وحیدی فرد به شــماره ملی 0073456284 به نمایندگی از شــرکت ره نگار خاورمیانه پارس به شناســه 
ملی 10320823609 به ســمت عضو هیئت مدیره شهاب الدین دربندی به شماره ملی 0452727588 به 
نمایندگی از شــرکت مادر تخصصی مالی و سرمایه گذاری سینا به شناسه ملی 10340058917 به سمت 
عضو هیئت مدیره فرزین رجبی دیورزم به شماره ملی 1552065537 به نمایندگی از شرکت انرژی گستر 
ســینا به شناسه ملی 10101345022 به ســمت عضو هیئت مدیره برای بقیه مدت تصدی هیئت مدیره 
انتخاب گردیدند کلیه اوراق و اسناد بهادار با امضای مشترک مدیرعامل و یکی از اعضاء هیئت مدیره همراه 
با مهر شرکت و اوراق عادی، مکاتبات اداری و مراسات با امضای مدیرعامل و مهر شرکت معتبر می باشد

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت پایا سامان پارس سهامی خاص 
به شماره ثبت ۳۰8۴۶۰ و شناسه ملی ۱۰۱۰۳۴۶۴۹۹۵

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی مورخ 1400/02/22 
و مجــوز شــماره 1400/1/2754 مــورخ 1400/2/25 اداره 
کل فرهنگ و ارشاد اسامی اســتان تهران تصمیمات ذیل 
 اتخاذ شــد: آقای مجید شــاکری با کد ملی 0089910303 
و آقای کریم شاکری با کد ملی 1299984274 و آقای منصور 
ابراهیمی خوسفی با کد ملی 4479772782 به سمت اعضای 

هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات موسسه فرهنگی و هنری عصر اطلاعات 
به شماره ثبت ۳7۱۰۳ و شناسه ملی ۱۴۰۰۵۳۵۴7۰7

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی سالیانه 
مورخ 1401/02/30 تصمیمات ذیل اتخاذ شد آقای 
ابوالفضل مهاجر به شــماره ملــی 0053021861 و 
آقای سیدبابک مجابی به شماره ملی 0069575460 
به ســمت عضو اصلی هیئت مدیره و خانم مهران شاه 
مرادی به شماره ملی 0533089301 و آقای ابوالحسن 
واحدی نوری به شماره ملی 2140233077 و آقای 
میر مجید مجابی به شــماره ملی 4322524117 به 
ســمت اعضای اصلی هیئت مدیره برای مدت دو سال 
انتخاب گردیدند. آقای یوســف جعفری شبســتری 
به شــماره ملــی 1729346820 به ســمت بازرس 
اصلی و آقای ســید حســین میرزائی به شماره ملی 
0439872014 به ســمت بــازرس علی البدل برای 
یک ســال مالی انتخاب گردیدند. ترازنامه و حســاب 
سود و زیان شرکت منتهی به سال 1400 به تصویب 

مجمع رسید.

آگهی تغییرات 
شرکت سهامی خاص  شفابخشان خاتم 

به شناسه ملی ۱۰۱۰۳۳78۵۴۵ و شماره ثبت ۳8۱

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری رودهن 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1400/02/01 
 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: برنداستفان اشمیتز به کد فراگیر 91709071

- ارســان بالاخانی هشت پر به شماره ملی 2630791912 - بریگیت 
مارگرت جینه وندیپــوت به کد فراگیر 91709204 به ســمت اعضای 
هیئت مدیره برای مدت دو ســال انتخاب گردیدند. هوبرت گرستر به کد 
فراگیر 91738138 به ســمت بازرس اصلی و سیگفرید اریچ اسکولر به 
کد فراگیر 91738310 به ســمت بازرس علی البدل برای مدت یکسال 
مالی انتخاب گردیدند روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج آگهی های 
شرکت تعیین شد. ترازنامه و حساب سود و زیان منتهی به 1399/10/11 

به تصویب رسید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت کار و تصویر صنعت سهامی خاص 
به شماره ثبت ۱۴۵7۹ و شناسه ملی ۱۰۱۰۰۵۴۴۵8۲

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 
1401/04/22 تصمیمــات ذیل اتخاذ شــد آقای رحمت اله 
ذوالقدری قره باغ به شــماره ملی 1533799008 به سمت 
بازرس اصلی تا پایان سال مالی آقای توکل نظری به شماره 
ملی 5889592300 به سمت بازرس علی البدل تا پایان سال 
مالی انتخاب گردیدند روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت نشر 

آگهی های شرکت تعیین گردید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص تولیدی موتورسیکلت برقی لیتیوم 
پدیده پارس به شناسه ملی ۱۰۳۲۰۲۴7۴۵۱ و به شماره ثبت ۳7۶۱۰۵ 

به استناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1401/12/14 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شد آقای مجتبی نیک نژادی به شماره ملی 1282232975 به سمت 
عضو هیئت مدیره و مدیرعامل تا تاریخ 1403/12/13 آقای سیدمحســن 
احســن اصفهانــی به شــماره ملــی 1282646036 به ســمت رئیس 
 هیئت مدیره تا تاریخ 1403/12/13 آقای فضل اله نیک نژاد به شماره ملی 
1287734091 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1403/12/13 
انتخاب گردیدند کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک ، 
ســفته ، بروات ، قراردادها و عقود اســلامی با امضاء مشترک مدیرعامل و 
رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شرکت دارای اعتبار و سایر نامه های اداری 

منفرداً با امضاء مدیرعامل و مهر شرکت معتبر می باشد.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص نیک تراز 
به شناسه ملی ۱۰۱۰۳8۳۲۴7۰ و به شماره ثبت ۲۶۶۰۴۵

به استناد صورتجلسه مجمع 
مورخ  سالیانه  عادی  عمومی 
تصمیمــات   1400/03/11
ترازنامه و  اتخاذ شــد:  ذیل 
حســاب ســود و زیان سال 
مالی1399 مورد تصویب قرار 
گرفت. موسســه حسابرسی 
ترازنما همکاران به شناســه 
 10100522558 ملــی 
به ســمت بــازرس اصلی و 
سلیمان  نیرالســادات  خانم 
ریــزی بــه شــماره ملــی 
ســمت  به   0045546118
بــازرس علی البــدل بــرای 
مدت یک سال مالی انتخاب 
شــدند. اعضای هیئت مدیره 
برای مدت دو ســال به قرار 
ذیل تعییــن گردیدند: آقای 
شــماره  به  غلامی   هــادی 
بــه  ملــی0943455960 
ســمت عضــو هیئت مدیره 
آقــای غلامعلــی غلامی به 
 6299706716 ملی  شماره 
به سمت رئیس هیئت مدیره 
آقــای محســن غلامــی به 
شماره ملی 0945854927 
بــه ســمت نائــب رئیــس 
هیئت مدیــره آقــای مهدی 
ملی  شــماره  بــه  غلامــی 
بــه   0940922797
ســمت مدیرعامــل و عضو 
و  اســناد  کلیه  هیئت مدیره 
اوراق بهادار و تعهدآور شرکت 
از قبیل چک ســفته بروات 
قراردادهــا و عقوداســلامی 
با امضــا مدیرعامل و رئیس 
مهر  با  همــراه  هیئت مدیره 

شرکت معتبر می باشد.
سازمان ثبت اسناد 

و املاک کشور
 اداره ثبت شرکت ها 

و موسسات غیرتجاری 
تهران 

آگهی تغییرات 
شرکت بن تاژ 

پارس
 سهامی خاص 
به شماره ثبت 

 ۲۵۴۰۳8
و  شناسه ملی 
۱۰۱۰۲۹۴۴۴۴۳

بــه اســتناد صورتجلســه مجمــع عمومــی عادی 
به طــور فوق العاده مــورخ 1402/12/05 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شــد 1- مهدی کریمی به شــماره ملی 
رئیــس هیئت مدیره  بــه ســمت   0323950868 
2- حسن مصطفایی به شماره ملی 0083289666 
به ســمت نائــب رئیــس هیئت مدیره 3- حســام 
تیموری به شــماره ملی 0060867061 به ســمت 
مدیرعامــل و عضو هیئت مدیــره 4- مائده وحیدی 
به شــماره ملــی 1757348591 به ســمت عضو 
هیئت مدیره 5 – محمدرضا زینالی نامدار به شــماره 
 ملــی 1371741131 به ســمت عضوهیئت مدیره 
6– علیرضا فرساد به شماره ملی 0054929334 به 
سمت عضوهیئت مدیره برای مدت نامحدود انتخاب 
گردیدند کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت 
از قبیل چک - ســفته - برات - قراردادها و عقود با 
امضا مدیرعامل به تنهائی همراه با مهر شرکت معتبر 

می باشد. 

آگهی تغییرات شرکت با مسئولیت محدود 
عمران سازه آوا فرین راد به شناسه ملی 
۱۴۰۰۴8۰۴۶۱8 و به شماره ثبت ۴۶۹۹۲۶ 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

مورخ  هیئت مدیــره  اســتناد صورتجلســه  به 
1402/07/10 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد آقای 
علیرضا قارونی به شــماره ملی 0058204164 
بــه ســمت رئیــس هیئت مدیره و به ســمت 
تا تاریخ 1404/07/10 آقای اشکان  مدیرعامل 
قارونی به شماره ملی 0068458101 به سمت 
نایب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1404/07/10 
خانم قدسیه اشــکور کوهستانی به شماره ملی 
2062690916 به ســمت عضــو هیئت مدیره 
تــا تاریــخ 1404/07/10 انتخــاب گردیدند.

کلیه اســناد و اوراق بهــادار و تعهدآور از قبیل 
چک ، ســفته ، بروات و اوراق عادی و مراسلات 
و قراردادها و عقود اســلامی با امضاء مدیرعامل 
و رئیــس هیئت مدیره به تنهائــی همراه با مهر 

شرکت معتبر خواهد بود. 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص
 ساختمانی و صنعتی استوکاژ 
به شناسه ملی ۱۰۱۰۰۶۳۴78۹ 

و به شماره ثبت ۱8۶۳۵ 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 


